

**DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA - ME**  
**CNPJ: 24.334.945/0001-08 INSC. ESTADUAL: 06.493.342-3**  
**RUA: JULIO CAVALCANTE, 721 - TABULEIRO - IGUATÚ - CE**  
**CEP: 63.500-000 FONE: 88 - 3581-3459**

**Dados Bancários: BANCO BRASIL Agência: 0122-8 Conta Corrente: 47.720-6**  
**E-mail: dlacomerciorepresentacoes@gmail.com**

					15,30	810,90
34	PASTA SANFONADA A4 -12 DIVISÓRIAS	DELLO	UNID	53	quinze reais e trinta centavos	oitocentos e dez reais e noventa centavos
					46,00	1.150,00
35	PASTA SANFONADA OFÍCIO - 31 DIVISÓRIAS	YES	UND	25	quarenta e seis reais	um mil, cento e cinquenta reais
					15,00	270,00
36	PASTA SANFONADA PLASTICA A6 COM 05 DIVISÓRIAS.	YES	UND	18	quinze reais	duzentos e setenta reais
					1,32	1.980,00
37	PASTA SUSPensa	FRAMA	UND	1.500	um real e trinta e dois centavos	um mil, novecentos e oitenta reais
					15,00	1.575,00
38	PASTA SUSPensa PCT.C /10 UNID - MARMORIZADA	FRAMA	PCT	105	quinze reais	um mil, quinhentos e setenta e cinco reais
					22,20	999,00
39	PEN-DRIVE DE 8 GB	MULTILASER	UND	45	vinte e dois reais e vinte centavos	novecentos e noventa e nove reais
					17,00	442,00
40	PEN DRIVE 4GB	SANDISCK	UND	26	dezessete reais	quatrocentos e quarenta e dois reais
					37,00	777,00
41	PENDRIVE 32 GB	SANDISCK	UNID	21	trinta e sete reais	setecentos e setenta e sete reais

**DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA - ME**  
**CNPJ: 24.334.945/0001-08 INSC. ESTADUAL: 06.493.342-3**  
**RUA: JULIO CAVALCANTE, 721 - TABULEIRO - IGUATÚ - CE**  
**CEP: 63.500-000 FONE: 88 - 3581-3459**

**Dados Bancários: BANCO BRASIL Agência: 0122-8 Conta Corrente: 47.720-6**  
**E-mail: dlacomerciorepresentacoes@gmail.com**

					66,90	535,20
42	PERFURADOR COM 02 FUROS COM CAPACIDADE DE 50 FOLHAS	JOCAR	UND	8	sessenta e seis reais e noventa centavos	quinhentos e trinta e cinco reais e vinte centavos
43	PERFURADOR COM 02 FUROS COM CPACIDADE DE 20 FOLHAS	JOCAR	UND	69	dezenove reais	um mil, trezentos e onze reais
44	PERFURADOR DOIS FUROS DE FERRO PARA 100 FOLHAS	TRIS	UND	9	94,50	850,50
					noventa e quatro reais e cinqüenta centavos	oitocentos e cinqüenta reais e cinqüenta centavos
45	PERFURADOR DOIS FUROS X 60 80GR/M <sup>2</sup>	JOCAR	UND	28	72,90	2.041,20
					setenta e dois reais e noventa centavos	dois mil e quarenta e um reais e vinte centavos
46	PISTOLA DE COLA QUENTE - GRANDE	JOCAR	UND	102	13,32	1.358,64
					treze reais e trinta e dois centavos	um mil, trezentos e cinqüenta e oito reais e sessenta e quatro centavos
47	PORTA CANETA EM METAL FIXA, COM BASE E CORRENTE, PARA MESA OU BALCÃO	DELLO	UND	20	11,00	220,00
					onze reais	duzentos e vinte reais
48	PORTA CANETAS DE ACRÍLICO TRANSPARENTE	DELLO	UND	20	11,30	226,00
					onze reais e trinta centavos	duzentos e vinte e seis reais
49	PORTA FOLHAS A4 DE MESA EM ACRÍLICO TRANSPARENTE	CRISTAL	UND	10	23,00	230,00
					vinte e três reais	duzentos e trinta reais
50	PORTA LAPIS, CANETA E CLIPS INJETADO EM POLIETILENO 155 X 52 X 90 MM	DELLO	UND	47	10,00	470,00
					dez reais	quatrocentos e setenta reais



**DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA - ME**  
**CNPJ: 24.334.945/0001-08 INSC. ESTADUAL: 06.493.342-3**  
**RUA: JULIO CAVALCANTE, 721 - TABULEIRO - IGUAÚ - CE**  
**CEP: 63.500-000 FONE: 88 - 3581-3459**

**Dados Bancários: BANCO BRASIL Agência: 0122-8 Conta Corrente: 47.720-6**  
**E-mail: dlacomerciorepresentacoes@gmail.com**

51	PRANCHETA A4 EM MDF	STILO	UND	150	3,00	450,00
					três reais	quatrocentos e cinquenta reais
52	PRANCHETA OFICIO A4 TRANSPARENTE	WALLEU	UND	40	12,20	488,00
					doze reais e vinte centavos	quatrocentos e oitenta e oito reais
53	QUADRO AVISO CORTIÇA MOLDURA ALUMÍNIO 90 X 60 CM	STALO	UND	32	68,90	2.204,80
					sessenta e oito reais e noventa centavos	dois mil, duzentos e quatro reais e oitenta centavos
54	QUADRO BRANCO 2M X1M	STALO	UND	7	286,00	2.002,00
					duzentos e oitenta e seis reais	dois mil e dois reais
55	QUADRO BRANCO 90 X 60 CM COM MOLDURA EM ALUMÍNIO POPULAR	STALO	UND	17	68,00	1.156,00
					sessenta e oito reais	um mil, cento e cinquenta e seis reais
56	QUADRO FLANELOGRAFO VERDE 80 X100 CM	STALO	UND	16	91,80	1.468,80
					noventa e um reais e oitenta centavos	um mil, quatrocentos e sessenta e oito reais e oitenta centavos
57	TESOURA GRANDE, Nº07-COM LAMINAS EM AÇO INOXECABO DE POLIPROPILENO	JOCAR	UND	100	14,90	1.490,00
					quatorze reais e noventa centavos	um mil, quatrocentos e noventa reais
58	TESOURA PARA PICOTAR COM LAMINAS EM AÇO INOX- MÉDIA	LEO LEO	UND	115	58,00	6.670,00
					cinquenta e oito reais	seis mil, seiscentos e setenta reais
59	TESOURA PEQUENA 13 CM SEM PONTA AÇO	MAPED	UND	350	2,50	875,00
					dois reais e cinquenta centavos	oitocentos e setenta e cinco reais
<b>VALOR TOTAL DO LOTE R\$:</b>						<b>78.642,28</b>
<b>setenta e oito mil, seiscentos e quarenta e dois reais e vinte e oito centavos</b>						

**DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA - ME**  
**CNPJ: 24.334.945/0001-08 INSC. ESTADUAL: 06.493.342-3**  
**RUA: JULIO CAVALCANTE, 721 - TABULEIRO - IGUATÚ - CE**  
**CEP: 63.500-000 FONE: 88 - 3581-3459**  
**Dados Bancários: BANCO BRASIL Agência: 0122-8 Conta Corrente: 47.720-6**  
**E-mail: dlacomerciorepresentacoes@gmail.com**

**LOTE II**

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	UNID	QUANT	V.UNT.	V.TOTAL
					0,20	76,00
1	APONTADOR COMUM	LEO LEO	UND	380	vinte centavos de real	setenta e seis reais
					6,21	186,30
2	APONTADOR ESCOLAR CX C/24 UND	LEO LEO	CX	30	seis reais e vinte e um centavos	cento e oitenta e seis reais e trinta centavos
					3,94	39,40
3	APONTADOR ESCOLAR DE PLÁSTICO C/12 UND	CIS	CX	10	três reais e noventa e quatro centavos	trinta e nove reais e quarenta centavos
					16,00	192,00
4	BORRACHA BRANCA Nº 40, CX C/ 40 UND	MERCUR	CX	12	dezesesseis reais	cento e noventa e dois reais
					0,55	429,00
5	BORRACHA COMUM	MERCUR	UNID	780	cinquenta e cinco centavos de real	quatrocentos e vinte e nove reais
					10,60	879,80
6	BORRACHA PONTEIRA CX C/100 UND	SLIM	CX	83	dez reais e sessenta centavos	oitocentos e setenta e nove reais e oitenta centavos
					7,00	1.708,00
7	CADERNO GRANDE CAPA DURA, 1 MATÉRIA, C/ ESPIRAL	CREDEAL	UND	244	sete reais	um mil, setecentos e oito reais
					12,25	1.102,50
8	CADERNO GRANDE ESPIRAL DE 10 MATÉRIAS COM 200 FL CAPA DURA	CREDEAL	UND	90	doze reais e vinte e cinco centavos	um mil, cento e dois reais e cinquenta centavos
					1,30	325,00
9	CADERNO PEQUENO BROXURA- 48 FLS.	JANDAIA	UND	250	um real e trinta centavos	trezentos e vinte e cinco reais

**DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA - ME**  
**CNPJ: 24.334.945/0001-08 INSC. ESTADUAL: 06.493.342-3**  
**RUA: JULIO CAVALCANTE, 721 - TABULEIRO - IGUAÚ - CE**  
**CEP: 63.500-000 FONE: 88 - 3581-3459**

**Dados Bancários: BANCO BRASIL Agência: 0122-8 Conta Corrente: 47.720-6**  
**E-mail: dlacomerciorepresentacoes@gmail.com**

					4,50	270,00
10	CADERNO PEQUENO ESPIRAL 96 FL- CAPA DURA	CREDEAL	UND	60	quatro reais e cinquenta centavos	duzentos e setenta reais
					1,33	399,00
11	CAIXAS DE LÁPIS DE CERA COM 06 UNIDADES	KOALA	CX	300	um real e trinta e três centavos	trezentos e noventa e nove reais
					2,07	621,00
12	CAIXAS DE LÁPIS DE CERA COM 12 UNIDADES	KOALA	CX	300	dois reais e sete centavos	seiscentos e vinte e um reais
					3,20	2.144,00
13	CAIXAS DE LÁPIS DE COR GRANDE	KOALA	CX	670	três reais e vinte centavos	dois mil, cento e quarenta e quatro reais
					38,00	2.166,00
14	CANETA BICO FINO TRANSPARENTE 0,7 - COR AZUL CX/ C 50 UND	COMPACTOR	CX	57	trinta e oito reais	dois mil, cento e sessenta e seis reais
					38,00	1.900,00
15	CANETA BICO FINO TRANSPARENTE 0,7 COR PRETA CX / 50 UND	COMPACTOR	CX	50	trinta e oito reais	um mil e novecentos reais
					12,00	4.800,00
16	CANETA BORRACHA	MERCUR	UND	400	doze reais	quatro mil e oitocentos reais
					5,99	59,90
17	CANETA ESCRITA DOURADA	PILOT	UND	10	cinco reais e noventa e nove centavos	cinquenta e nove reais e noventa centavos
					29,90	448,50
18	CANETA ESCRITA MÉDIA TIPO BICCCX/50 UNID NAS CORES AZUL,PRETA E VERMELHA	COMPACTOR	CX	15	vinte e nove reais e noventa centavos	quatrocentos e quarenta e oito reais e cinquenta centavos

**DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA - ME**  
**CNPJ: 24.334.945/0001-08 INSC. ESTADUAL: 06.493.342-3**  
**RUA: JULIO CAVALCANTE, 721 - TABULEIRO - IGUATÚ - CE**  
**CEP: 63.500-000 FONE: 88 - 3581-3459**

**Dados Bancários: BANCO BRASIL Agência: 0122-8 Conta Corrente: 47.720-6**  
**E-mail: dlacomerciorepresentacoes@gmail.com**

19	CANETA ESFEROGRÁFICA CRISTAL CELEBRATION AZUL	COMPACTOR	UND	350	1,25	437,50	um real e vinte e cinco centavos	quatrocentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos
20	CANETA ESFEROGRÁFICA, CAIXA COM 50 UND - COR AZUL	COMPACTOR	CX	46	28,00	1.288,00	vinte e oito reais	um mil, duzentos e oitenta e oito reais
21	CANETA ESFEROGRÁFICA, CAIXA COM 50 UND - COR VERMELHO	COMPACTOR	CX	15	29,00	435,00	vinte e nove reais	quatrocentos e trinta e cinco reais
22	CANETA HIDROGRÁFICA C/12 CORES	LEO LEO	PCT	15	8,50	127,50	oito reais e cinquenta centavos	cento e vinte e sete reais e cinquenta centavos
23	Caneta Hidrográfica Pilot Color 850 Junior Escrita Média Cor Azul Caixa 12 Unid	LEO LEO	CX	4	27,00	108,00	vinte e sete reais	cento e oito reais
24	CANETA HIDROGRÁFICA PILOT COLOR 850 JUNIOR ESCRITA M EDIA COR VERMELHA Caixa Com 12 Unid	LEO LEO	CX	2	27,00	54,00	vinte e sete reais	cinquenta e quatro reais
25	CANETA PARA CD E DVD	JOCAR OFFICE	UND	15	1,35	20,25	um real e trinta e cinco centavos	vinte reais e vinte e cinco centavos
26	CONJUNTO DE CANETAS 0.4 MM COLORIDAS COM TINTA CAP - OFF	BIC	CJ	10	38,00	380,00	trinta e oito reais	trezentos e oitenta reais
27	ESTOJO DE CANETAS 850 COM 12 UND	BIC	PCT	144	30,00	4.320,00	trinta reais	quatro mil, trezentos e vinte reais

**DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA - ME**  
**CNPJ: 24.334.945/0001-08 INSC. ESTADUAL: 06.493.342-3**  
**RUA: JULIO CAVALCANTE, 721 - TABULEIRO - IGUATÚ - CE**  
**CEP: 63.500-000 FONE: 88 - 3581-3459**

**Dados Bancários: BANCO BRASIL Agência: 0122-8 Conta Corrente: 47.720-6**  
**E-mail: dlacomerciorepresentacoes@gmail.com**

					1,28	332,80
28	GIZ DE CERA - CX. C /12 UND	KOALA	CX	260	um real e vinte e oito centavos	trezentos e trinta e dois reais e oitenta centavos
					2,39	23,90
29	GIZ DE CERA ESTACA PRETO CX 12 UND	KOALA	CX	10	dois reais e trinta e nove centavos	vinte e três reais e noventa centavos
					14,00	28,00
30	GRAFITE PARA LAPISEIRA 0.7 MM CX C/12 TUBOS	BIC	CX	2	quatorze reais	vinte e oito reais
					28,00	8.400,00
31	LAPIS 9B PROFISSIONAL CX C/12	LEO LEO	CX	300	vinte e oito reais	oito mil e quatrocentos reais
					3,22	869,40
32	LÁPIS DE COR GRANDE CX C/12 UND	LEO LEO	CX	270	três reais e vinte e dois centavos	oitocentos e sessenta e nove reais e quarenta centavos
					11,00	341,00
33	LAPIS PRETO Nº 2 CAIXA COM 72 UND	LEO LEO	CX	31	onze reais	trezentos e quarenta e um reais
					39,50	1.580,00
34	LÁPIS VERDE - CX C144 UNID.	LEO LEO	CX	40	trinta e nove reais e cinquenta centavos	um mil, quinhentos e oitenta reais
					27,00	1.188,00
35	LAPISEIRA 0.7 MM C/12 UND	PENTEL	CX	44	vinte e sete reais	um mil, cento e oitenta e oito reais
					27,00	756,00
36	LAPISEIRA Nº 0.5 CX COM 12 UNIDADES	PENTEL	CX	28	vinte e sete reais	setecentos e cinquenta e seis reais
					12,00	300,00
37	MARCADOR DE TEXTO - CX C/12 UNID COR VERDE	MASORINT	CX	25	doze reais	trezentos reais



**DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA - ME**  
**CNPJ: 24.334.945/0001-08 INSC. ESTADUAL: 06.493.342-3**  
**RUA: JULIO CAVALCANTE, 721 - TABULEIRO - IGUATÚ - CE**  
**CEP: 63.500-000 FONE: 88 - 3581-3459**

**Dados Bancários: BANCO BRASIL Agência: 0122-8 Conta Corrente: 47.720-6**

**E-mail: dlacomerciorepresentacoes@gmail.com**

38	Marcador De Texto Cor Amarelo Caixa Com 12 Unid	MASTERPRINT	CX	22	16,00	352,00
					dezesesseis reais	trezentos e cinquenta e dois reais
39	MARCADOR DE TEXTO CX C/12 UM	MASORINT	CX	47	19,00	893,00
					dezenove reais	oitocentos e noventa e três reais
40	MARCADOR P/ RETOPROJETOR PONTA Nº 2.0 MM C/12 UND	PILOT	CX	13	35,00	455,00
					trinta e cinco reais	quatrocentos e cinquenta e cinco reais
41	PINCÉIS PARA TINTA Nº 08 PACOTE COM 12 UNID	TIGRE	PCT	10	19,50	195,00
					dezenove reais e cinquenta centavos	cento e noventa e cinco reais
42	PINCÉIS TRINCHA 1 POLEGADA.	ROMA	UND	140	2,60	364,00
					dois reais e sessenta centavos	trezentos e sessenta e quatro reais
43	PINCEL ATOMICO C/ 12 UNID.	BIC	CX	67	18,30	1.226,10
					dezoito reais e trinta centavos	um mil, duzentos e vinte e seis reais e dez centavos
44	PINCEL PARA PINTAR, Nº 08 - REF. 456 - CX. C/12 UNID.	CONDOR	PCT	45	21,00	945,00
					vinte e um reais	novecentos e quarenta e cinco reais
45	PINCEL PARA QUADRO BRANCO - CX. C/12 UNID - AZUL	BIC	CX	61	35,80	2.183,80
					trinta e cinco reais e oitenta centavos	dois mil, cento e oitenta e três reais e oitenta centavos
46	PINCEL PARA QUADRO BRANCO - CX. C/12 UNID - PRETO	BIC	CX	51	31,80	1.621,80
					trinta e um reais e oitenta centavos	um mil, seiscentos e vinte e um reais e oitenta centavos



**DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA - ME**  
**CNPJ: 24.334.945/0001-08 INSC. ESTADUAL: 06.493.342-3**  
**RUA: JULIO CAVALCANTE, 721 - TABULEIRO - IGUAÚ - CE**  
**CEP: 63.500-000 FONE: 88 - 3581-3459**  
**Dados Bancários: BANCO BRASIL Agência: 0122-8 Conta Corrente: 47.720-6**  
**E-mail: dlacomerciorepresentacoes@gmail.com**

					31,80	1.621,80
47	PINCEL PARA QUADRO BRANCO - CX. C/12 UNID - VERMELHO	BIC	CX	51	trinta e um reais e oitenta centavos	um mil, seiscentos e vinte e um reais e oitenta centavos
					41,00	2.296,00
48	PINCEL PILOT 1.100 0 CX. COM 12 UNID - AZUL	PILOT	CX	56	quarenta e um reais	dois mil, duzentos e noventa e seis reais
					41,00	2.296,00
49	PINCEL PILOT 1.100 0 CX. COM 12 UNID - PRETO	PILOT	CX	56	quarenta e um reais	dois mil, duzentos e noventa e seis reais
					41,00	2.255,00
50	PINCEL PILOT 1.100 0 CX. COM 12 UNID - VERMELHO	PILOT	CX	55	quarenta e um reais	dois mil, duzentos e cinquenta e cinco reais
<b>VALOR TOTAL DO LOTE R\$:</b>						<b>55.440,25</b>
<b>cinquenta e cinco mil, quatrocentos e quarenta reais e vinte e cinco centavos</b>						

**LOTE III**

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	UNID	QUANT	V.UNT.	V.TOTAL
					49,00	3.920,00
1	GARRAFA DE TINTA GT 51 - PRETO - 90 ML	HP	UND	80	quarenta e nove reais	três mil, novecentos e vinte reais
					59,00	3.540,00
2	GARRAFA DE TINTA GT 51 - VÁRIAS CORES - 70 ML	HP	UND	60	cinquenta e nove reais	três mil, quinhentos e quarenta reais
					4,50	486,00
3	RECARGA PARA PINCEL DE QUADRO BRANCO CORES VARIADAS	BIC	UND	108	quatro reais e cinquenta centavos	quatrocentos e oitenta e seis reais
					24,00	72,00
4	Tinta a Base de Agua Para Uso Em Almofada Para Carimbos Caixa com 12 Unid Preta	RADEX	CX	3	vinte e quatro reais	setenta e dois reais

**DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA - ME**  
**CNPJ: 24.334.945/0001-08 INSC. ESTADUAL: 06.493.342-3**  
**RUA: JULIO CAVALCANTE, 721 - TABULEIRO - IGUAÚ - CE**  
**CEP: 63.500-000 FONE: 88 - 3581-3459**  
**Dados Bancários: BANCO BRASIL Agência: 0122-8 Conta Corrente: 47.720-6**  
**E-mail: dlacomerciorepresentacoes@gmail.com**

5	TINTA GUACHE - CX. C/ 06 TUBOS DE 15 ML	KOALA	CX	160	3,00	480,00
					três reais	quatrocentos e oitenta reais
6	TINTA GUACHE CX C/12 TUBOS C/15 ML	KOALA	TB	80	6,50	520,00
					seis reais e cinquenta centavos	quinhentos e vinte reais
7	TINTA P/CARIMBO 40 ML-COR AZUL	RADEX	UND	12	2,75	33,00
					dois reais e setenta e cinco centavos	trinta e três reais
8	TINTA P/CARIMBO 40 ML-COR PRETA	RADEX	UND	9	2,35	21,15
					dois reais e trinta e cinco centavos	vinte e um reais e quinze centavos
9	TINTA PARA ALMOFADA 42 ML - COR AZUL	RADEX	UND	15	4,40	66,00
					quatro reais e quarenta centavos	sessenta e seis reais
10	TINTA PARA ALMOFADA 42 ML-COR PRETA	RADEX	UND	6	6,50	39,00
					seis reais e cinquenta centavos	trinta e nove reais
11	Tinta Para Carimbo Almofoada Azul Caixa Com 12 Frascos de 37 ML	PILOT	CX	1	32,00	32,00
					trinta e dois reais	trinta e dois reais
12	Tinta Para Carimbo Almofoada Preta Caixa Com 12 Frascos de 37 ML	PILOT	CX	1	28,90	28,90
					vinte e oito reais e noventa centavos	vinte e oito reais e noventa centavos
13	TINTA PARA CARIMBO T RO DAT CAIXA C/05 UNID	TRODAT	CX	25	60,00	1.500,00
					sessenta reais	um mil e quinhentos reais

**DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA - ME**  
**CNPJ: 24.334.945/0001-08 INSC. ESTADUAL: 06.493.342-3**  
**RUA: JULIO CAVALCANTE, 721 - TABULEIRO - IGUAÚ - CE**  
**CEP: 63.500-000 FONE: 88 - 3581-3459**  
**Dados Bancários: BANCO BRASIL Agência: 0122-8 Conta Corrente: 47.720-6**  
**E-mail: dlacomerciorepresentacoes@gmail.com**

14	TINTA PARA PINCEL DE QUADRO BRANCO AZUL C/05 UNID,	TRODAT	CX	50	46,90	2.345,00
					quarenta e seis reais e noventa centavos	dois mil, trezentos e quarenta e cinco reais
15	TINTA PARA PINCEL DE QUADRO BRANCO PRETO C/05 UNID	TRODAT	CX	50	49,90	2.495,00
					quarenta e nove reais e noventa centavos	dois mil, quatrocentos e noventa e cinco reais
16	TINTA PARA PINCEL DE QUADRO BRANCO VERMELHO C/05 UNID	BIC	CX	50	43,00	2.150,00
					quarenta e três reais	dois mil, cento e cinquenta reais
17	TINTA PARA PINCEL QUARO BRANCO 20 ML	BIC	UND	9	5,15	46,35
					cinco reais e quinze centavos	quarenta e seis reais e trinta e cinco centavos
18	TINTA PARA TECIDO, 37 ML, CORES VARIADAS	ACRILEX	UND	160	2,73	436,80
					dois reais e setenta e três centavos	quatrocentos e trinta e seis reais e oitenta centavos
19	TNT CORES VARIADAS PEÇA 30 MTR	ACP	RL	18	63,00	1.134,00
					sessenta e três reais	um mil, cento e trinta e quatro reais
20	TNT CORES VARIADAS PEÇA C/ 50 M	ACP	RL	80	53,00	4.240,00
					cinquenta e três reais	quatro mil, duzentos e quarenta reais
21	Toner para impressora Ricoh Aticio MP1900	KATUN	UND	5	48,80	244,00
					quarenta e oito reais e oitenta centavos	duzentos e quarenta e quatro reais
22	TUBOS DE TINTA GUACH E AMARELA TAMANHO G 500 ML	ACRILEX	TB	15	6,00	90,00
					seis reais	noventa reais

**DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA - ME**  
**CNPJ: 24.334.945/0001-08 INSC. ESTADUAL: 06.493.342-3**  
**RUA: JULIO CAVALCANTE, 721 - TABULEIRO - IGUAÚ - CE**  
**CEP: 63.500-000 FONE: 88 - 3581-3459**  
**Dados Bancários: BANCO BRASIL Agência: 0122-8 Conta Corrente: 47.720-6**  
**E-mail: dlacomerciorepresentacoes@gmail.com**

23	TUBOS DE TINTA GUACHE AZULTAMAN HO G 500ML	ACRILEX	TB	15	6,00	90,00
					seis reais	noventa reais
24	TUBOS DE TINTA GUACHE BRANCA TAMANHO G 500 ML	ACRILEX	TB	15	6,00	90,00
					seis reais	noventa reais
25	TUBOS DE TINTA GUACHE PRETA G 500 ML	ACRILEX	TB	15	6,00	90,00
					seis reais	noventa reais
26	TUBOS DE TINTA GUACHE VERMELHA TAMANHO G 250 ML	ACRILEX	TB	15	6,00	90,00
					seis reais	noventa reais
					<b>VALOR TOTAL DO LOTE R\$:</b>	<b>24.279,20</b>
<b>vinte e quatro mil, duzentos e setenta e nove reais e vinte centavos</b>						

**LOTE IV**

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	UNID	QUANT	V.UNT.	V.TOTAL
1	CAPA P/ CD	SCRITY	UND	150	0,21	31,50
					vinte e um centavos de real	trinta e um reais e cinquenta centavos
2	CARTOLINA COLOR SET CORES VARIADAS	ALAFORM	FL	500	1,50	750,00
					um real e cinquenta centavos	setecentos e cinquenta reais
3	CARTOLINA COMUM CORES VARIADAS	ALAFORM	FLS	1.600	0,39	624,00
					trinta e nove centavos de real	seiscentos e vinte e quatro reais
4	CARTOLINA DUPLA FACE COLOR SET CORES VARIADAS	N PRINT	UND	150	0,61	91,50
					sessenta e um centavos de real	noventa e um reais e cinquenta centavos
5	CARTOLINA DUPLA FACE VÁRIAS CORES	N PRINT	UND	570	0,68	387,60
					sessenta e oito centavos de real	trezentos e oitenta e sete reais e sessenta centavos

**DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA - ME**  
**CNPJ: 24.334.945/0001-08 INSC. ESTADUAL: 06.493.342-3**  
**RUA: JULIO CAVALCANTE, 721 - TABULEIRO - IGUAÚ - CE**  
**CEP: 63.500-000 FONE: 88 - 3581-3459**  
**Dados Bancários: BANCO BRASIL Agência: 0122-8 Conta Corrente: 47.720-6**  
**E-mail: dlacomerciorepresentacoes@gmail.com**

6	CARTOLINA DUPLEX CORES VARIADAS	K&F	FLS	1.600	0,85	1.360,00
					oitenta e cinco centavos de real	um mil, trezentos e sessenta reais
7	CARTOLINA LAMINADA CORES VARIADAS	CROMUS	FLS	640	1,25	800,00
					um real e vinte e cinco centavos	oitocentos reais
8	CD 80 MIN.-UNID.	ELGIN	UND	100	0,85	85,00
					oitenta e cinco centavos de real	oitenta e cinco reais
9	E V A CAMURÇADO CORES VARIADAS	IBEL	FL	30	6,20	186,00
					seis reais e vinte centavos	cento e oitenta e seis reais
10	E. V. A. ESTAMPADO	MAKE	FL	30	6,35	190,50
					seis reais e trinta e cinco centavos	cento e noventa reais e cinquenta centavos
11	E.V.A 40 X 95 C 2,5 MM - EM CORES VARIADAS.	IBEL	FL	400	2,60	1.040,00
					dois reais e sessenta centavos	um mil e quarenta reais
12	E.V.A COM GLITTER CORES VARIADAS	IBEL	FL	160	5,40	864,00
					cinco reais e quarenta centavos	oitocentos e sessenta e quatro reais
13	E.V.A SIMPLES CORES VARIADAS	MAKET	UND	150	1,15	172,50
					um real e quinze centavos	cento e setenta e dois reais e cinquenta centavos
14	FOLHA DE ISOPOR 1000 X 500 X 16 MM	ISOPLAST	UND	70	2,50	175,00
					dois reais e cinquenta centavos	cento e setenta e cinco reais



**DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA - ME**  
**CNPJ: 24.334.945/0001-08 INSC. ESTADUAL: 06.493.342-3**  
**RUA: JULIO CAVALCANTE, 721 - TABULEIRO - IGUATÚ - CE**  
**CEP: 63.500-000 FONE: 88 - 3581-3459**

**Dados Bancários: BANCO BRASIL Agência: 0122-8 Conta Corrente: 47.720-6**

**E-mail: dlacomerciorepresentacoes@gmail.com**

					4,70	329,00
15	FOLHA DE ISOPOR 1000 X 500 X 20 MM	ISOPLAST	UND	70	quatro reais e setenta centavos	trezentos e vinte e nove reais
					4,30	1.290,00
16	FOLHA DE ISOPOR 15MM X 50CM X1 METRO.	ISOPLAST	FL	300	quatro reais e trinta centavos	um mil, duzentos e noventa reais
					5,50	2.062,50
17	FOLHA DE ISOPOR 20MM X 50CM X1 METRO	ISOPLAST	FL	375	cinco reais e cinquenta centavos	dois mil e sessenta e dois reais e cinquenta centavos
					8,00	80,00
18	FOLHA DE PAPEL DUPLEX	N PRINT	BL	10	oito reais	oitenta reais
					9,00	540,00
19	FOLHA DE PAPEL P/ DESENHO A3	CONSON	BL	60	nove reais	quinhentos e quarenta reais
					1,00	120,00
20	FOLHA DE PAPEL SEDA CORES VARIADAS	N PRINT	FLS	120	um real	cento e vinte reais
					17,00	153,00
21	FOLHAS DE PAPEL CANSON	CANSON	BL	9	dezessete reais	cento e cinquenta e três reais
					4,75	199,50
22	NOTA AUTOADESIVA 76 X 76 MM 100 FOLHAS	STAOLES	UND	42	quatro reais e setenta e cinco centavos	cento e noventa e nove reais e cinquenta centavos
					19,90	537,30
23	PAPEL 40 K A4 PCT COM 200 FOLHAS CORES VARIADAS	ABC	PCT	27	dezenove reais e noventa centavos	quinhentos e trinta e sete reais e trinta centavos
					10,50	126,00
24	PAPEL 40 KG A4 COR BRANCO C /100 UND.	ABC	PCT	12	dez reais e cinquenta centavos	cento e vinte e seis reais



**DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA - ME**  
**CNPJ: 24.334.945/0001-08 INSC. ESTADUAL: 06.493.342-3**  
**RUA: JULIO CAVALCANTE, 721 - TABULEIRO - IGUATÚ - CE**  
**CEP: 63.500-000 FONE: 88 - 3581-3459**

**Dados Bancários: BANCO BRASIL Agência: 0122-8 Conta Corrente: 47.720-6**  
**E-mail: dlacomerciorepresentacoes@gmail.com**

					27,50	1.952,50
		ABC	PCT	71	vinte e sete reais e cinquenta centavos	um mil, novecentos e cinquenta e dois reais e cinquenta centavos
25	PAPEL 60 KG A4 COR BRANCO C / 200 UND					
		MASTERPRINT	PCT	7	27,00	189,00
26	Papel Adesivo Fosco Branco 90 G - A4 - 100 Folhas					
		MASTERPRINT	CX	10	19,90	199,00
27	Papel Carbono Dupla Face A4 C / 100 UND					
		CROMUS	UND	300	1,50	450,00
28	Papel Celofane 85 x 100 CM Várias Cores					
		CROMUS	UND	150	1,20	180,00
29	PAPEL CELOFONE LISO					
		ART FLOC	UND	30	0,99	29,70
30	PAPEL CREPOM - 48 CM X 2 M					
		ART FLOC	FLS	560	0,99	554,40
31	PAPEL CREPOM CORES VARIADAS					